



یک فعال تولیدی:

کمبود آب و برق از مشکلات اساسی واحدهای تولیدی است



عکس: شاهسزادی

۲ اخبار

**چهارمین گردهمایی
 مدیران تعالی تاپیکو به میزبانی
 پتروشیمی خراسان برگزار شد**

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی
 در آیین معارفه مدیران جدید شهرستان های استان تاکید کرد:

**جذب اعتبارات برای توسعه
 صنعت برق در استان با جدیت
 پیگیری شود**

فرماندار فاروج:

**وام های ازدواج با یک ضامن
 و یک سفته قابل پرداخت است**

**صرفه جویی
 ۵۷ میلیون لیتر بنزین
 در خراسان شمالی**



نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران

همزمان با بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت برق ایران
 محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران

۲۳ الی ۲۶ آبان ۱۴۰۲

اهداف

- معرفی افق های جدید فناوریانه صنعت برق و جهت دهی فعالیت هسته های فناور و نخبگان
- برگزاری کارگاه ها و نشست های تخصصی با حضور اساتید برجسته داخلی و خارجی
- ایجاد بستر جهت معرفی ایده ها و تجاری سازی یافته های پژوهشی صنعت برق و انرژی
- معرفی نیازهای فناوریانه بخش خصوصی فعال در صنعت برق و صنایع بزرگ انرژی بر
- حمایت از توسعه و احداث نیروگاه های تجدیدپذیر و طرح های بهره وری انرژی
- معرفی محصولات و خدمات فناوریانه واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان
- کمک به تامین مالی اجرای طرح های فناوریانه و پیاده سازی ایده های نوآورانه
- معرفی نیازهای فناوریانه شرکت های تابعه وزارت نیرو

مخاطبان

- استادان، دانشجویان، پژوهشگران، فناوران و ایده پردازان
- شرکت های برق منطقه ای، تولید و توزیع برق
- واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان
- صنعتگران و تولیدکنندگان حوزه برق
- صنایع متوسط و بزرگ انرژی بر



<https://event.moe.gov.ir>

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، ابتدای بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی
 رو بروی درب جنوبی پارک ملت، ساختمان وزارت نیرو،
 دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی، کدپستی: ۱۹۹۶۸۳۳۹۱۳
 دبیرخانه: ۰۲۱-۸۸۵۷۵۲۰۶



رنگ باختن محرومیت خراسان شمالی با حمایت از ۶۵۰ طرح روستایی



راهی تهران شد.

الله یار درخشانی افزود: اینکه دیار خود را ترک و دور از خانواده مشغول فعالیت های ساختمانی در تهران بودم همیشه من را آزار می داد تا اینکه یکی از آشناهایم من را از حمایت های بنیاد برکت از طرح های اشتغالزایی مطلع کرد.

وی ادامه داد: بلافاصله عزم خود را برای بازگشت به روستا جزم کردم و با تسهیلاتی که این نهاد در اختیار گذاشت به سمت پرورش زنبور عسل رفتم؛ شغلی که از جوانی به آن علاقه مند بودم.

درخشانی گفت: خدارو شکر اکنون درآمد خوبی از پرورش زنبور عسل دارم و برای چهار نفر دیگر از این محل شغل ایجاد شده است.

وی تصریح کرد: تسهیلات دریافتی از بنیاد برکت شاید زیاد نبود اما هر چه بود برکت را به سفره چهار خانواده تنها با اجرای یک طرح اشتغالزایی برگرداند.

درخشانی خاطر نشان کرد: امیدوارم این گونه نگاه ها و حمایت از طرح های اشتغالزایی کوچک تداوم داشته باشد زیرا که نقش موثری در بازگشت امید و ماندگاری جوانان در روستاها دارد.

اهلیت سنجی طرح‌های اشتغالزایی در ۱۲۵ روستا مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت در خراسان شمالی گفت: اهلیت‌سنجی متقاضیان طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت در ۱۲۵

روستای این استان در سالجاری انجام شد.

جواد عدبی افزود: اهلیت سنجی طرح های اشتغالزایی در قالب طرح سبحاب و طرح آسمان انجام می شود.

وی افزود: طرح سبحاب با هدف توانمند سازی جوامع محلی و ایجاد کسب و کارهای خرد و خانگی به ویژه در مناطق محروم و روستایی و طرح آسمان با هدف تربیت و توسعه انسانی و حمایت از بنگاه های تولیدی اجرا می شود.

مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت در خراسان‌شمالی تصریح کرد: پس از انجام اهلیت سنجی توسط تسهیل گران و عوامل اجرای بنیاد برکت، متقاضیان طرح های اشتغالزایی برای دریافت تسهیلات به بانک ها معرفی می شوند.

حمایت از ۶۵۰ طرح اشتغالزایی روستایی
عدبی گفت: این نهاد در ۶ ماهه نخست امسال با پرداخت ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از ۶۵۰ طرح اشتغالزایی استان حمایت کرد.

وی اظهار کرد: این میزان تسهیلات در بیش از ۱۰۰ روستایی خراسان شمالی در راستای اشتغالزایی مناطق کمتر برخوردار پرداخت شده است.

مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت در خراسان‌شمالی افزود: تسهیلات اشتغالزایی در زمینه های مختلف از جمله باغبانی، پرورش طیور، تولید کیف و کفش، پرورش زنبور عسلل و صنایع

بنیاد برکت در ۶ ماهه نخست امسال با حمایت از ۶۵۰ طرح اشتغالزایی و پرداخت ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به جوانان روستایی جویای کار خراسان‌شمالی گامی هدفمند در ایجاد اشتغال و رونق تولید برداشته و امیدها را برای محرومیت زدایی از قامت این خطه دوچندان کرده است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، ماندگاری یک دهه خشکسالی در بسیاری از روستاهای خراسان شمالی علاوه بر رونق انداختن کسب و کار کشاورزی و دامداری در این منطقه شمال استان خراسان شمالی موتور مهاجرت جوانان به کلانشهرها و مرکز استان را نیز روشن کرده است به گونه ای که بسیاری از جوانان این خطه در این وضعیت دچار بیم، سردگمی و پلاندکلیفی شدند و برای یافتن کسب و کار راهی کلان شهرها و پایتخت شده اند. براساس آمار رسمی هم اکتون تنها در شهرستان مرزی رازوجرگلان حدود ۱۲ هزار نفر از نیروهای کار این منطقه که بیشترشان در حوزه کشاورزی، دامداری و صنایع دستی فعالیت داشتند به کلانشهر تهران و یا دیگر مراکز استان به کارهای ساختمانی و یا حاشیه ای همانند دستفروشی به عنوان اشتغال کاندب روی آوردند.

این در حالی است که روستاهای خراسان شمالی جدای از شرایط اقلیمی ویژه برای کشت انواع محصولات، پرورش زنبور عسل و دام وطیور، ظرفیت تولید صنایع دستی به خصوص قالی، قالیچه و پشتی ترکمنی را دارد.

بنیاد برکت نیز با درک این شرایط چند سالی است که روستاهای خراسان شمالی را با هدف محرومیت زدایی و رونق تولید عرصه فعالیت خود قرار داده است تا انگیزه جوانان برای بازگشت به روستاها و احیای شغل آبا و اجدادی شان دوچندان شود.

این نهاد آذرماه ۱۳۸۶ با تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر رفع مشکل محرومان و آید کردن روستاها آغاز به کار کرد تا به سهم خود با توانمندسازی روستاییان و حمایت از اشتغال های زود بازده و کوچک نقش موثری در محرومیت زدایی مناطق محروم داشته باشد.

طرح اشتغال زایی بنیاد برکت با پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی که سرمایه کمی برای شروع کار دارند، انگیزه برای کار و بازگشت برکت به سفره های مردم شده است.

فعالیت های این این نهاد در خراسان شمالی نیز تنها محدود به چند روستا نیست بلکه چتر حمایتی اش تمامی روستاهای خراسان شمالی را پوشش می دهد و تنها در ۶ ماهه نخست امسال از ۶۵۰ طرح اشتغالزایی حمایت کرده است.

در ادامه بد نیست گفت و گویی با یکی از افراد بهره مند از حمایت های بنیاد برکت در روستای مرزی چرگلان داشته باشیم.

بازگشت امید به مناطق روستایی

یکی از اهالی مرزنشین خراسان شمالی در خصوص حمایت های بنیاد برکت از طرح های اشتغالزایی در این منطقه گفت: بنده تا چند سال پیش دامدار بودم اما خشکسالی و گرانی علوفه موجب کنار گذاشتن این حرفه آبا و اجدادی ای شد و برای یافتن شغل

جذب همکاری جهت داوری و میانجیگری

معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس شوراهای حل اختلاف استان از جذب همکاری جهت داوری و میانجیگری خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه ، سیدابراهیم محبوب ضمن اعلام این خبر در خصوص جزئیات آن گفت:متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط عمومی و اختصاصی /ادوکلپان ، مواد آزمون و مراحل ثبت نام می توانند از روز یکشنبه ۲۰۲/۰۷/۲۲ لغایت روز جمعه ۰۵/۰۸/۱۴۰۲ سال جاری به سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی اینترنتی **www.htc** مراجعه کنند.

ر شوه ۴۰ میلیونی در ضمیمه پرونده مواد فروشی

اتفاقیه/بزدی

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی از رد رشوه ۴۰ میلیون ریالی مامور وظیفه شناس شیروانی خبر داد.به گزارش اتفاقیه ، سرهنگ جواد گرمای مقدم اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان شیروان بعد از شناسایی یکی از فروشندگان مواد مخدر، او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل می کنند.

وی با اشاره به اینکه متهم به جهت چشم پوشی ماموران مبلغ ۴۰ میلیون ریال رشوه را پیشنهاد می دهد، افزود: ماموران وظیفه شناس پلیس مبارزه با مواد مخدر بعد از تذکر به متهم، مبلغ رشوه را ضمیمه پرونده می کنند.سرهنگ گرمای با بیان اینکه متهم به همراه پرونده متشکله به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: پلیس همواره با پاکدستی و درستکاری، امنیت و آرامش مردم را خط قرمز خود دانسته و ثابت کرده است که در راه مبارزه با مجرمان و هتجراسنکتن اجتماعی از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.مهر پلمب بر درب یک آتلیه متخلف در شهرستان گرمه

فرمانده انتظامی شهرستان گرمه نیز در ادامه از پلمب یک واحد صنفی متخلف به علت عدم رعایت قوانین و مقررات خبر داد. سرهنگ محمدرضا قائمی نژاد اظهار کرد: در اجرای طرح نظارت بر اماکن عمومی و اصناف سطح شهرستان گرمه، یک واحد صنفی آتلیه که قوانین و مقررات را رعایت نمی کرد، با هماهنگی مرجع قضائی پلمب و از ادامه فعالیتش جلوگیری شد. وی با اشاره به اینکه مسئول این واحد صنفی نیز به همراه پرونده متشکله به مرجع قضائی معرفی شد، افزود: طرح نظارت بر اصناف و واحد های صنفی به صورت ویژه و مستمر در دستور کار قرار داشته و با افرادی که نسبت به قوانین و مقررات بی توجه باشند برابر قانون برخورد می شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

پیرو آگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود شش‌دانگ پلاک ۳۳۰۶ فرعی از ۷ اصلی زیارت بخش ۵ قوچجان ناحیه ۳ شیروان مورد تقاضای محمد علی مصمومی پلاک مذکور راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ در محل وقوع بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق اترتاقی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک با نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۱۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ این‌نامه اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اسامی رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

شناسه آگهی:۱۵۸۸۸۹۹

علی محمودی _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

مفقودی

کارت دانشجویی آقای مسعود کیوان قره گل به کد ملی: ۰۶۷۰۹۰۴۷۷۵ به شماره دانشجویی: ۹۹۱۳۲۱۱۴۰۵ رشته علوم کامپیوتر دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له :فرشید فتحی محکوم علیه : علی اصغر رستمی موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدنی به مبلغ ۹,۸۷۸,۲۳۳,۷۳۱ ریال علی الحساب در حق محکوم له و مبلغ ۴۹۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال نوبت عشر دولتی در حق دولت و هزینه های دیگر اجرا که با عنایت به انجام کارشناسی ملک محکوم علیه به مشخصات ذیل الذکر :
احتراماً، علینب به ابراهیم محمد ۵۵۸۲۹۹۵-۱۰۰۰۲۲۷۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲۰۵،۲۹ مورخ ۱۴۰۲۰۵،۲۹ در خصوص کارشناسی پرونده به شماره بایگانی ۰۲۰۰۴۴۳ موضوع دعوی فرشید فتحی به طرفیت علی اصغر رستمی، مبنی مطالبه وج بابت و مطالبه خسارت دادرسی به استحضار می رساند اینجناب کارشناس رسمی دادگستری منتخب ضمن هماهنگی لازم با طرفین دعوی در حضور خوانده از محل معرفی شده پلاک ثبتی ۱۸۸۵ - ۸۴۰۰ فرعی از ۱۷۱ اصلی بخش دو بجنورد به مساحت ۳۴۸ متر مربع دارای سند اصلی به شماره ۱۹۹۶۹۳ سری ب سال ۱۳۹۰ به مالکیت علی اصغر رستمی به شماره ملی ۰۶۸۹۹۹۱۸۱ واقع در بجنورد خیابان رضوی – کوچه شهید رضوی ۱۰ پلاک ۸ با مختصات UTM=۵۳۱۷۸۴-۱۴-۴۱۴۸۰ یازدهم از تاریخ تصدیق طرف مسی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اسامی و در مد نظر به کارشناسی و ارزیابی ملک به قیمت روز به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد:
ملاک موصوف در حال حاضر بصورت ساختمان سه طبقه بالای همکف می باشد که همکف به مساحت ۱۶۵ متر مربع بصورت یک واحد تجاری به مساحت ۲۰ متر مربع انباری به مساحت ۵۰ متر مربع و ۴ واحد پارکینگ می باشد. طبقات اول تا سوم، هر طبقه یک واحد مسکونی جمعا سه واحد مسکونی می باشد. ساختمان جدید الاحداث و اسانوسر آن نصب راه اندازی نشده است. پایانتار و تفکیک آپارتمانها اخذ نشده است. اسکات و سازه ساختمان بتنی، سقف تیرچه بلوک، کف واحد های مسکونی و تجاری سرامیک . سیستم گرمایش طبقه اول گرمایش از کف و لوله کشی پکیج و رادیاتور نصب نشده است. طبقات دوم و سوم دارای گرمایش پکیج و رادیاتور است.
ششزخانه دارای کابینت ام دی اف است. مساحت عرصه ۲۴۸ متر مربع و مساحت بنای هر طبقه ۱۶۵ متر مربع و انشعابات آب و برق و گاز نصب می باشد کارشناسی ملک بر اساس دستورات صادره قرار کارشناسی :

۱- نام و نام خانوادگی مالک : علی اصغر رستمی
فرزند احمد با کد ملی ۰۶۸۰۹۹۹۱۸۱
مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان ۲- محل وقوع ملک و توصیف اجمالی آن و تعیین اینکه محل سکونت یا کسب و پیشه یا تجارت یا زراعت و غیره است؟
ملک مورد نظر واقع در بجنورد خیابان رضوی –کوچه رضوی ۱۰ پلاک ۸(با مختصات ۱۴-۴۱۴۸۰-۵۳۱۷۸۴ = UTM) بصورت سه واحد مسکونی و یک واحد تجاری است
۳- تعیین اینکه ثبت شده است یا خیر ?
ملک معرفی شده به پلاک ثبتی ۱۸۸۵ - ۸۴۰۰ فرعی از ۱۷۱ اصلی بخش دو بجنورد به مساحت ۳۴۸ متر مربع دارای سند اصلی به شماره ۱۹۹۶۹۳ سری ب سال ۱۳۹۰ به مالکیت علی اصغر رستمی به شماره ملی ۰۶۸۹۹۹۱۸۱ می باشد
۴- تعیین اینکه ملک در اجاره است یا خیر؟
اگر در اجاره است بمدت و میزان اجاره، یک واحد آپارتمان مسکونی بالای همکف محل زندگی مالک واحد تجاری واقع در همکف محل کسب و کار مالک و دو واحد مسکونی طبقات دوم و سوم در اجاره و در اختیار مستاجر می باشد در خصوص مدت و میزان اجاره مستندی ارائه نگردید در صورت لزوم از مالک گرفته شود.
۵- تصریح به اینکه ملک مشاع است یا مفروز است. ملک در حال حاضر مفروز است. (دارای سند کلی و تفکیک آپارتمان انجام نشده است)
۶- تعیین حقوقی که اشخاص نسبت به به آن ملک تحت هر عنوان دارند مشخص نموده قیمت ریاضی ملک محدودیت یک مورد بازداشت دائم اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی بجنورد در تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۳ به مبلغ ۵۶۴,۰۰۰,۰۰۰ برای مالکیتعلی اصغرزستمی بازداشتت می باشد. همچنین به مبلغ ۹,۳۱۱,۰۰۰,۰۰۰ به نفع فرشید فتحی در دفتر بازداشتی پرونده ثبتی و سند مالکیت ثبت گردیده است.
۷- در صورت توقیف سهم الارث تعیین سهم الارث هر یک از ورثه با توجه به عوامل فوق و سایر عوامل مؤثر ملک موروثی نمی باشد. ارزیابی ملک : با توجه به موقعیت مکانی ملک و مساحت عرصه و اعیان و نوع ساخت و سساز و مصالح بکار رفته ارزش کل شش‌دانگ ملک (بصورت سهه واحد مسکونی ویک واحد مغازه تجاری تفکیک نشده)، جمعا مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (معادل ده میلیارد تومان) توسط کارشناس دادگستری تعیین و اعلام میگردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد. بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابعی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر مبلغ تودیمی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.

شناسه آگهی:۱۵۸۷۴۹۵

شعبه اول اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد

مهدی بادلی _ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

شناسه آگهی:۱۵۸۹۵۲۲

